PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYT TIT

luo0/04-112357 /Zlme 16 AUG 202
Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale dhe
nenit 53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i koordinatores sé Planit té Integritet t&€ Kryeqytetit.
2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, koordinatore caktohet znj. Ajshe Berveniku.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij

U DOREZOHET:

- Znj. Ajshe Bervenikuy; KRYETARI I KRYEQYTETIT
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




